令和２年５月２７日

保護者様

大阪市立生江小学校

 校長  喜多 芳星

第５回（６年第６回）の登校日（５／２８）のお知らせ

平素は，本校教育のためご理解とご支援を賜り，心から厚くお礼申しあげます。

明日で登校日は最後です。来週6月1日からは学校が再開され、午前中授業（給食

あり）が始まります。学校再開に向けて、生活リズムを整え、持ち物等の準備を始

めていただきますよう、よろしくお願いします。登校前に必ず検温をしていただ

き、健康観察表に記入して持たせてください。学校のマスクが不足しておりますの

で、ご家庭でマスクを着用して登校させていただきますようご協力、よろしくお願

いします。

 １～５年生 ６年生

登校

地域

Ａ班

1 東・1 西・2 北南・3 東・

１年全員

１年生にきょうだいがいる

Ｂ班の児童

Ｂ班

2 東・3 南・3 北中西

Ａ班・Ｂ班

６年生全員

登校

時刻

８：４５～８：５５

の間に登校

（集団登校はしません）

１０：１５～１０：２５

の間に登校

（集団登校はしません）

８：４５～８：５５

の間に登校

（集団登校はしません）

活動

時間
９：００～１０：００ １０：３０～１１：３０

朝の会 ：９：００～９：１０

１時間目：９：１０～９：５０

２時間目：１０：００～１０：４０

３時間目：１０：５０～１１：３０

（時間割：国語・算数・学級活動）

下校

時刻
完全下校 １０：０５ 完全下校 １１：３５ 完全下校 １１：３５

◆お知らせとお願い

〇朝にご家庭で検温していただき，お子様に発熱等のかぜの症状が見られる場合や，保健所か

ら自宅待機を指示されている場合は，学校に連絡のうえ，家庭での休養をお願いします。

臨時休業中の登校日であるため，欠席にはなりません。

〇玄関で「健康観察表」の回収をします。登校日には必ず「健康観察表」をお子様に持たせてくださ

い。（体温の記入も忘れずお願いします。）

〇感染予防策として，お子様に必ずマスクを着用させてください。

〇校内での感染予防のため，児童入れ替わりの際に教室内のドアや机，椅子等を消毒いたし

ます。

♦28 日登校日の持ち物について

学年 持ち物

2～5 年

＊健康観察表（28 日の体温を記入して）

＊5月 27 日までの課題（プリントなど）

＊前回の登校日に持ってこれなかった課題

＊課題で取り組んだノート類

（漢字・国語・算数・理科・社会・ローマ字のノートなど）

＊筆記用具

＊水筒

＊その他…各学年で持ってくるように伝えられているもの

1 年 ＊連絡帳に書かれているもの

6 年

＊健康観察表（28 日の体温を記入して）

＊5月 27 日までの課題（プリントなど）

＊前回の登校日に持ってこれなかった課題

＊時間割の教科書・ノート・ドリルなど

＊筆記用具・連絡帳

＊水筒

＊その他…学年で持ってくるように伝えられているもの

手さげかばんでもランドセルでもどちらでもかまいません。